
  

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(тридцять четверта сесія) 

РІШЕННЯ 

5 грудня 2019 року           № 1345/34-2019 

Про внесення змін та доповнень до 

Програми соціально-економічного 

розвитку Зарічненської селищної ради 

на 2019 рік 

Заслухавши інформацію голови Зарічненської селищної ради про 

необхідність внесення змін та доповнень до Програми соціально-економічного 

розвитку Зарічненської селищної ради на 2019 рік, керуючись Законом України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом України “Про державне 

прогнозування та розроблення програм економічного і соціального розвитку 

України”, статті 76 Бюджетного кодексу України, за погодженням з постійними 

комісіями Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити зміни та доповнення до Програми соціально-економічного 

розвитку Зарічненської селищної ради на 2019 рік, схвалені рішенням 

виконавчого комітету Зарічненської селищної ради від 29.11.2019 № 89, що 

додаються. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на голів постійних комісій 

Зарічненської селищної ради, Зарічненського селищного голову, секретаря 

Зарічненської селищної ради, заступника Зарічненського селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради та працівників виконавчого апарату 

ради відповідно до розподілу функціональних обов’язків. 

Селищний голова        В.ЛОМАКО  



Додаток  

до рішення Зарічненської селищної ради  

від 05.12. 2019 року № 1345/34-2019 

  

ЗЗммііннии  ттаа  ддооппооввннеенннняя  ддоо  ППррооггррааммии  

соціально-економічного розвитку  

Зарічненської селищної ради на 2019 рік 

1. До Розділу ІІ. Програми соціально-економічного розвитку Зарічненської 

селищної ради на 2019 рік “Напрямки розвитку господарського комплексу 

Зарічненської селищної ради в 2019 році” внести наступні зміни та доповнення: 

1.1. Пункт 2.1. “Інвестиційна діяльність” доповнити абзацом 8 наступного 

змісту: 

“дослідження геолого-гідрологічних умов та поширення екзогенних 

геологічних процесів (підтоплення карст) на території населеного пункту”. 

1.2. Пункт 2.5. “Енергозабезпечення та енергозбереження” доповнити 

абзацом 3 наступного змісту: 

“введення в експлуатацію об’єкта будівництва: “Зовнішнє 

електропостачання масиву житлової забудов урочища “Старий аеропорт”                  

смт Зарічне Рівненської області”. 

1.3. Пункт 2.10. “Охорона здоров’я” доповнити абзацом 4 наступного 

змісту: 

“надання субвенції районному бюджету для співфінансування придбання 

шести комплектів телемедичного обладнання для Зарічненської лікарської 

амбулаторії загальної практики сімейної медицини.” 

1.4. Пункт 2.11. “Дошкільна освіта” доповнити абзацами 7, 8, 9, 10, 11 та 

12 наступного змісту: 

“придбання машин для обробки даних (апаратна частина) (портативні 

комп’ютери); 

придбання відео проекторів; 

придбання комп’ютерного обладнання (принтери); 

надання субвенції районному бюджету для співфінансування придбання 

мультимедійного комплексу для Зарічненського навчально-виховного комплексу 

“Загальноосвітня школа І ступеня-гімназія”; 

будівництво дошкільного навчального закладу на вул. Шевченка, 4-а в           

смт Зарічне Зарічненського району Рівненської області; 

технічний нагляд за будівництвом дошкільного навчального закладу на 

вул.Шевченка, 4-а в смт Зарічне Зарічненського району Рівненської області; 

авторський нагляд за будівництвом дошкільного навчального закладу на 

вул.Шевченка, 4-а в смт Зарічне Зарічненського району Рівненської області”. 

1.5. Пункт 2.14. “Охорона навколишнього природного середовища, 

техногенна безпека, благоустрій” доповнити абзацом 9 та 10 наступного змісту: 

“повернення 50% лісового доходу; 

надання субвенції державному бюджету на придбання паливно-

мастильних матеріалів та аварійно-рятувального і пожежно-технічного 



обладнання для 6-го Державного пожежного рятувального  загону 13-ї пожежної 

рятувальної частини.” 

1.6.Пункт 2.17. Охорона правопорядку викласти у новій редакції: 

надання субвенції державному бюджету на виготовлення проектно- 

кошторисної документації “Капітальний ремонт адміністративного приміщення 

Зарічненського відділення поліції Варашського ВП ГУНП в Рівненській області за 

адресою: вул. Центральна 63, смт. Зарічне, Рівненська область”  

2. До Заходів по реалізації програми соціально-економічного розвитку 

Зарічненської селищної ради на 2019 рік внести наступні зміни та доповнення: 

2.1. Розділ ІІІ. Інвестиційна та будівельна діяльність доповнити 

пунктами 7 та 8 наступного змісту: 

“7. Дослідження геолого-гідрологічних умов та поширення екзогенних 

геологічних процесів (підтоплення карст) на території населеного пункту. 

Виконавчий апарат Зарічненської 

селищної ради 

8. Адміністративні послуги, надання інших адміністративних послуг 

(введення в експлуатацію об’єкта будівництва “Зовнішнє електропостачання 

масиву житлової забудов урочища “Старий аеропорт” смт Зарічне Рівненської 

області”. 

Виконавчий апарат Зарічненської 

селищної ради” 

2.2. Розділ V. Соціальна сфера доповнити пунктами 8, 9, 10 та 11 

наступного змісту: 

“8. Надання субвенції районному бюджету на придбання серверного 

обладнання для Зарічненської лікарської амбулаторії загальної практики сімейної 

медицини. 

Виконавчий апарат Зарічненської 

селищної ради 

9. Придбання машин для обробки даних (апаратна частина) (портативні 

комп’ютери); 

Виконавчий апарат Зарічненської 

селищної ради, Зарічненські 

дошкільні навчальні заклади 

“Струмочок” (ясла-садок) та 

“Сонечко” 

10. Придбання відео проекторів; 

Виконавчий апарат Зарічненської 

селищної ради, Зарічненські 

дошкільні навчальні заклади 

“Струмочок” (ясла-садок) та 

“Сонечко” 

11. Придбання комп’ютерного обладнання (принтери); 



Виконавчий апарат Зарічненської 

селищної ради, Зарічненські 

дошкільні навчальні заклади 

“Струмочок” (ясла-садок) та 

“Сонечко” 

12. Надання субвенції районному бюджету на придбання мультимедійного 

комплексу для Зарічненського навчально-виховного комплексу “Загальноосвітня 

школа І ступеня-гімназія". 

Виконавчий апарат Зарічненської 

селищної ради” 

2.3. Розділ VІІ. Природоохоронна сфера доповнити пунктом 3 та 4 

наступного змісту: 

“3. Повернення 50% лісового доходу. 

Виконавчий апарат Зарічненської 

селищної ради 

4.Надання субвенції державному бюджету на придбання паливно-

мастильних матеріалів та аварійно-рятувального і пожежно-технічного 

обладнання для 6-го Державного пожежного  рятувального  загону 13-ї пожежної 

рятувальної частини. 

Виконавчий апарат Зарічненської 

селищної ради” 

2.4. Доповнити Заходи по реалізації програми соціально-економічного 

розвитку Зарічненської селищної ради на 2019 рік Розділом VІІІ. Охорона 

правопорядку наступного змісту: 

“Надання субвенції державному бюджету на виготовлення проектно-

кошторисної документації “Капітальний ремонт адміністративного приміщення 

Зарічненського відділення поліції Варашського ВП ГУНП в Рівненській області за 

адресою: вул. Центральна 63, смт. Зарічне, Рівненська область.” 

Виконавчий апарат Зарічненської 

селищної ради 

3. Перелік програм, які реалізуються по Зарічненській селищній раді в 2019 

році викласти у новій редакції: 

Перелік програм 

які реалізуються по Зарічненській селищній раді у 2019році 

№ 

п.п 
Назва програми 

Фінансове 

забезпечення 

програм у 2019 

році, грн.  

Фінансове 

забезпечення 

програм у 

2019 році, грн.  

1 2 3 4 

1. 1 
Програма з організації благоустрою населених 

пунктів Зарічненської селищної ради на 2019 рік 3 019 720,00 3 440 144,00 



2. 4 

Програма з утримання та розвитку автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури в смт Зарічне, 

с. Іванчиці та с. Чернин на 2019 рік 
1 862 501,00 1 582 176,00 

3. 7 

Програма з виготовлення технічної документації 

із землеустрою на території Зарічненської 

селищної ради на 2019 рік 330 698,00 5 000,00 

4. 2 

Програма з проведення інших заходів в галузі 

культури і мистецтва на території Зарічненської 

селищної ради на 2019 рік 139 500,00 119 500,00 

5. 5 

Програма із розвитку фізичної культури та 

спорту на території Зарічненської селищної ради 

на 2019 рік 57 000,00 57 000,00 

6. 3 
Програма із соціального захисту населення 

Зарічненської селищної ради на 2019 рік 186 500,00 208 000,00 

7. 9 
Програма із розвитку меліорації на території 

Зарічненської селищної ради на 2019 рік 13 600,00 0,00 

8. 8 

Програма поповнення статутного фонду КП 

“Добробут” Зарічненської селищної ради на 2019 

рік 128 000,00 138 000,00 

9. 6 

Програма з виконання природоохоронних заходів 

за рахунок цільових фондів на території 

Зарічненської селищної ради на 2019 рік 78 024,00 78 024,00 

1 2 3 4 

10.  
Програма з електрифікації нових житлових 

масивів Зарічненської селищної ради на 2019 рік 0 10 000,00 

11. 1 

Програма із розвитку лісового господарства на 

території Зарічненської селищної ради на 2019 

рік 0 6 000,00 

12. 1 
Програма інформатизації та комп’ютеризації 

Зарічненської селищної ради на 2019 рік 0 57 320,00 

Всього: 5 815 543,00 6 550 314,00 

Секретар Зарічненської селищної ради    Н.ПРОНЬКІНА 

Заступник Зарічненського селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради   Є.ШОСТАКЕВИЧ 


